
UCHWAŁA NR XLV/282/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 29 września 2010 r.  

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu ,, Prawo jazdy kat. C naszą szansą” 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI. 

Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia

poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich, Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.

z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974,
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,,poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420,Nr
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska we Fromborku
uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu ,,Prawo jazdy kat. C naszą szansą” w ramach EFS,
Priorytet VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz

podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich, Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki.  

§ 2. 1. Projekt , o którym mowa w § 1 , będzie realizowany od 1 listopada 2010 r. do 31
marca 2011 r. 

2. Całkowity koszt projektu wynosi 49.995 zł i zostanie sfinansowany ze środków EFS.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy we Fromborku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: EIKVU-SOQLE-MJHJO-XKYRF-HHBVP. uchwalony. Strona 1 / 1




